Совет
cельского поселения
«Трусово»

	[image: ]

	«Трусов»
cикт овмöдчöминса
Сöвет

	РЕШЕНИЕ

	ПОМШУÖМ

	от
	3
	мая
	2024
	года
	№
	5 -17
	/ 86

с. Трусово Усть – Цилемский р-н Республики Коми
	О принятии к сведению отчета о работе администрации сельского поселения «Трусово» за 2023 год

Совет сельского поселения «Трусово» РЕШИЛ:

1.  Принять к сведению отчет о работе администрации сельского поселения «Трусово» за 2023 год.

[bookmark: _GoBack]2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.

Глава сельского поселения «Трусово»

  Е.И. Гущина

image1.png